
 

沖下協第 172 号 

令和 7年 2月 18日 

 

沖縄県下水道協会会員 各位 

 

沖縄県下水道協会会長 

那 覇 市 長 知念 覚 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

沖縄県下水道協会会員代表者氏名について（依頼） 

 

時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。また、日ごろより当協会の運営に御理

解と御協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、令和 7年 4月に開催予定の第 54回沖縄県下水道協会総会資料に会員名簿を掲載い

たしますので、下記のとおり代表者氏名の御回答をお願いいたします。 

なお、回答後に変更が生じましたら、当協会へ早めの御連絡をお願いいたします。 

 

記 

 

１ 回答方法 別紙様式をメールにて送信 ※文書番号を御記入ください。 

２ 回答期限 令和 7年 3月 7日(金) 

３ 回 答 先 沖縄県下水道協会事務局 

担当者：岸本/知念/下地 

電話番号：（098）941－7850 

mail：gesuido_03@jogesuido-okinawa.jp 

 


